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Dzień Objawienia Pańskiego, Święto Epifanii, potocznie nazywane w Polsce Świętem Trzech
Króli, które przypada na 6 stycznia, stanowi bardzo ważny punkt w kalendarzu liturgicznym.

W  Ewangelii  Mateusza mamy opisane wydarzenie, w którym Mędrcy ze Wschodu wyruszyli do
Betlejem, by pokłonić się Nowonarodzonemu Jezusowi. Prowadzeni przez betlejemską gwiazdę,
przynieśli Małemu Dzieciątku drogocenne dary: mirrę, złoto
i kadzidło.

Orszak Trzech Króli to  przedstawienie Jasełek wystawiane w przestrzeni publicznej, na ulicach
wiosek, miast w Polsce oraz poza granicami kraju. Pierwszy orszak wyruszył
w 2009 roku.  Scenariusz tego przedstawienia wszędzie jest zbliżony, gdyż został „napisany” ponad
2000 lat temu.

W tym roku Parafia Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Kasince Małej pierwszy raz
zorganizowała orszak ulicami swojej wioski.  Wspólny przemarsz rozpoczął się o godz. 13.30. Kacper,
Melchior i Baltazar w towarzystwie swoich dworzan, ubranych w kolor niebieski, czerwony  i zielony



 oraz księży duszpasterzy wyruszyli by pokłonić się Bożemu Dzieciątku. Podczas przemarszu
towarzyszył im radosny śpiew kolęd  w wykonaniu scholi  „Jedność” oraz miejscowej wspaniałej
Orkiestry „Echo Gór” pod batutą Wojciecha Szczypki.  
O bezpieczeństwo na  trasie dbała kasinczańska OSP pod przewodnictwem  komendanta. Na
wędrowców w szopce czekało Boże Dziecię z Maryją, opiekunem - św. Józefem, pasterzami i
aniołami.  Trzej Królowie oraz wszyscy uczestnicy orszaku złożyli pokłon Małej Dziecinie. Królowie
 w imieniu wszystkich uczestników oddali swoje korony „Już nie chcemy nosić koron złocistych na
głowie, gdyśmy w stajni hołd złożyli, Dzieciątku – Królowi, więc przed Tobą je składamy, na Twą
większą chwałę, bo Tyś Królem świata Jednym Jezu mały”.  Ksiądz proboszcz  wyraził swoją radość,
iż tak wielu parafian i gości wzięło  udział w tym pięknym i radosnym przedsięwzięciu. Podziękował
Paniom Dyrektor  ze wszystkich kasinczańskich szkół za pomoc oraz wszystkim, którzy byli
zaangażowani w przygotowanie tego orszaku. W imieniu Pań z Koła Gospodyń Wiejskich zaprosił na
pyszny, gorący bigos i żurek z chlebusiem z piekarni państwa Marszalików, a także na coś słodkiego.
Mimo późniejszego chłodu serca parafian były gorące. Ks. proboszcz zaprosił wszystkich
uczestników na kolejny Orszak Trzech Króli, który odbędzie się 6 stycznia 2021.
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